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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 축산과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 일반회계

총 계 1,990,216 1,892,841 97,375

축산과 1,990,216 1,892,841 97,375

500 보조금 1,990,216 1,892,841 97,375

510 국고보조금등 1,275,948 1,124,172 151,776

511 국고보조금등 1,275,948 1,124,172 151,776

511-01 국고보조금 608,912 552,136 56,776

○시도가축방역사업 384,477 327,701 56,776

-가축예방주사 및 기생충 구제 368,097 311,321 56,776경정 368,097,000원

511-03 기금 645,036 550,036 95,000

○가축분뇨 개별처리시설 26,000 16,000 10,000

○액비살포비 지원 50,000 40,000 10,000

○축사시설현대화 75,000 0 75,000

경정 26,000,000원

경정 50,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 714,268 768,669 △54,401

521 시·도비보조금등 714,268 768,669 △54,401

521-01 시ㆍ도비보조금등 714,268 768,669 △54,401

○쇠고기이력제 8,509 8,510 △1

○축사 태양광시설 설치 0 14,700 △14,700

○녹용보관 급속냉동고 설치지원 1,800 0 1,800

○우분자원화(펠릿)보급 0 58,800 △58,800

○가축방역기반 구축 8,400 6,720 1,680

○초음파측정사업 지원 1,890 0 1,890

○주요가축전염병 방제 29,480 17,550 11,930

○염소농가 디지털 저울 보급 1,800 0 1,800

경정 8,509,000원

경정 0원

경정 0원

경정 8,400,000원

경정 29,480,000원



세 출 예 산



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 축산과 ~ 축산과

부서: 축산과

정책: 축산경쟁력 강화

단위: 축산업 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산과 6,220,479 5,660,687 559,792

국 608,912 552,136 56,776

광 22,000 22,000 0

기 645,036 550,036 95,000

도 714,268 768,669 △54,401

군 4,230,263 3,767,846 462,417

축산경쟁력 강화 5,894,159 5,319,384 574,775

국 552,907 496,131 56,776

기 645,036 550,036 95,000

도 692,352 746,753 △54,401

군 4,003,864 3,526,464 477,400

축산업 육성 지원 1,488,265 1,341,965 146,300

기 161,505 86,505 75,000

도 185,312 184,483 829

군 1,141,448 1,070,977 70,471

주요 가축전염병 방제 98,250 58,500 39,750

도 29,480 17,550 11,930

군 68,770 40,950 27,820

206 재료비 94,650 54,900 39,750

도 28,400 16,470 11,930

군 66,250 38,430 27,820

01 재료비 94,650 54,900 39,750

○양돈 사료보관시설 유해미생물 방지제 35,000 0 35,000

도 10,500 0 10,500

군 24,500 0 24,500

○꿀벌 응애 구제 약품 4,750 0 4,750

도 1,430 0 1,430

군 3,320 0 3,320

양봉 및 한봉 특화지원 32,979 8,079 24,900

402 민간자본이전 32,979 8,079 24,900

01 민간자본보조 32,979 8,079 24,900

○벌꿀 자동채밀기 지원

15,000 0 15,000

○꿀벌 자동 탈봉기 지원

9,900 0 9,900

2,000,000원 * 15대 * 50/100

1,320,000원 * 15대 * 50/100

축산업 관리 8,444 9,794 △1,350

202 여비 5,994 7,344 △1,350

01 국내여비 5,994 7,344 △1,350

○친환경축산업무 추진 5,994 7,344 △1,350경정 5,994,000원

쇠고기추적이력제 56,730 56,730 0

기 28,365 28,365 0

도 8,509 8,510 △1

군 19,856 19,855 1

301 일반보상금 56,730 56,730 0

기 28,365 28,365 0
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부서: 축산과

정책: 축산경쟁력 강화

단위: 축산업 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 8,509 8,510 △1

군 19,856 19,855 1

12 기타보상금 56,730 56,730 0

○쇠고기추적이력제(귀표부착비)

56,730 56,730 0경정 56,730,000원

기 28,365 28,365 0

도 8,509 8,510 △1

군 19,856 19,855 1

축사시설 현대화 75,000 0 75,000

기 75,000 0 75,000

402 민간자본이전 75,000 0 75,000

기 75,000 0 75,000

01 민간자본보조 75,000 0 75,000

○축사시설 현대화

75,000 0 75,000250,000,000원 * 1개소 * 30/100

기 75,000 0 75,000

염소농가 디지털 저울 보급 6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

402 민간자본이전 6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

01 민간자본보조 6,000 0 6,000

○염소농가 디지털 저울 보급

6,000 0 6,0002,000,000원 * 6대 * 50/100

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

축사 태양광 시설 설치 0 49,000 △49,000

도 0 14,700 △14,700

군 0 34,300 △34,300

402 민간자본이전 0 49,000 △49,000

도 0 14,700 △14,700

군 0 34,300 △34,300

01 민간자본보조 0 49,000 △49,000

○축사 태양광시설 설치 0 49,000 △49,000경정 0원

도 0 14,700 △14,700

군 0 34,300 △34,300

소규모 저온저장고 지원 45,000 0 45,000

402 민간자본이전 45,000 0 45,000

01 민간자본보조 45,000 0 45,000

○축산농가 소규모저온저장고 지원

45,000 0 45,0006,000,000원 * 15동 * 50/100

녹용보관 급속냉동고 설치 지원 6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200
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부서: 축산과

정책: 축산경쟁력 강화

단위: 축산업 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

01 민간자본보조 6,000 0 6,000

○녹용 보관 급속냉동고 설치

6,000 0 6,0006,000,000원 * 2개소 * 50/100

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

가축질병예방 1,677,807 1,566,872 110,935

국 552,907 496,131 56,776

기 52,160 52,160 0

도 71,747 70,067 1,680

군 1,000,993 948,514 52,479

농장 방역시설 지원 19,200 11,200 8,000

402 민간자본이전 19,200 11,200 8,000

01 민간자본보조 19,200 11,200 8,000

○공동소독조 주변정비사업

8,000 0 8,00010,000,000원 * 1개소 * 80/100

가축예방주사 및 기생충 구제 587,826 493,291 94,535

국 368,097 311,321 56,776

군 219,729 181,970 37,759

206 재료비 333,026 238,491 94,535

국 208,697 151,921 56,776

군 124,329 86,570 37,759

01 재료비 333,026 238,491 94,535

○가축예방주사 및 기생충 구제 재료

333,026 238,491 94,535경정 333,026,000원

국 208,697 151,921 56,776

군 124,329 86,570 37,759

가축방역기반 구축 42,000 33,600 8,400

도 8,400 6,720 1,680

군 33,600 26,880 6,720

301 일반보상금 42,000 33,600 8,400

도 8,400 6,720 1,680

군 33,600 26,880 6,720

12 기타보상금 42,000 33,600 8,400

○공수의사 방역활동비 지원

42,000 33,600 8,400경정 42,000,000원

도 8,400 6,720 1,680

군 33,600 26,880 6,720

축산차량등록제 지원 4,860 4,860 0

국 2,430 2,430 0

도 730 730 0

군 1,700 1,700 0

301 일반보상금 4,860 4,860 0

국 2,430 2,430 0
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부서: 축산과

정책: 축산경쟁력 강화

단위: 가축질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 730 730 0

군 1,700 1,700 0

12 기타보상금 4,860 4,860 0

○축산차량등록제 지원 0 4,860 △4,860경정 0원

국 0 2,430 △2,430

도 0 730 △730

군 0 1,700 △1,700

○차량무선인식장치(GPS) 통신료 4,860 0 4,860

국 2,430 0 2,430

도 730 0 730

군 1,700 0 1,700

우수축산물 브랜드 육성 2,728,087 2,410,547 317,540

기 431,371 411,371 20,000

도 435,293 492,203 △56,910

군 1,861,423 1,506,973 354,450

가축분뇨 개별처리 시설 52,000 32,000 20,000

기 26,000 16,000 10,000

군 26,000 16,000 10,000

402 민간자본이전 52,000 32,000 20,000

기 26,000 16,000 10,000

군 26,000 16,000 10,000

01 민간자본보조 52,000 32,000 20,000

○가축분뇨처리시설 지원 52,000 32,000 20,000경정 52,000,000원

기 26,000 16,000 10,000

군 26,000 16,000 10,000

가축분뇨처리 지원 492,400 122,000 370,400

402 민간자본이전 492,400 122,000 370,400

01 민간자본보조 492,400 122,000 370,400

○ 가축분뇨수분조절제 지원

250,400 0 250,400

○ 가축분뇨 처리비용지원

120,000 0 120,000

2,000,000원 * 313개소 * 40/100

20,000원 * 15,000톤 * 40/100

친환경 축산물생산 지원 293,600 200,000 93,600

301 일반보상금 93,600 0 93,600

12 기타보상금 93,600 0 93,600

○ 친환경축산물 생산지원

64,800 0 64,800

○ 친환경축산물 출하지원

28,800 0 28,800

2,160,000원 * 50호 * 60/100

960,000원 * 50호 * 60/100

액비살포비 지원 100,000 80,000 20,000

기 50,000 40,000 10,000

군 50,000 40,000 10,000

301 일반보상금 100,000 80,000 20,000

기 50,000 40,000 10,000

군 50,000 40,000 10,000
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부서: 축산과

정책: 축산경쟁력 강화

단위: 우수축산물 브랜드 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 100,000 80,000 20,000

○액비살포비 지원 100,000 80,000 20,000경정 100,000,000원

기 50,000 40,000 10,000

군 50,000 40,000 10,000

TMR사료공장 부대시설 지원 89,500 89,500 0

402 민간자본이전 89,500 89,500 0

01 민간자본보조 89,500 89,500 0

○TMR사료공장 환경 정비

49,500 89,500 △40,000

○TMR사료 원료보관시설 지원

40,000 0 40,000

경정 99,000,000원 * 1개소 * 50/100

80,000,000원 * 1개소 * 50/100

초음파 측정사업 지원 6,300 0 6,300

도 1,890 0 1,890

군 4,410 0 4,410

301 일반보상금 6,300 0 6,300

도 1,890 0 1,890

군 4,410 0 4,410

12 기타보상금 6,300 0 6,300

○초음파 진단료 지원

6,300 0 6,30021,000원 * 1,000두 * 30/100

도 1,890 0 1,890

군 4,410 0 4,410

우분 자원화(펠릿) 보급 0 196,000 △196,000

도 0 58,800 △58,800

군 0 137,200 △137,200

402 민간자본이전 0 196,000 △196,000

도 0 58,800 △58,800

군 0 137,200 △137,200

01 민간자본보조 0 196,000 △196,000

○우분자원화 0 196,000 △196,000경정 0원

도 0 58,800 △58,800

군 0 137,200 △137,200

우수축산물 브랜드 육성관리 3,240 0 3,240

202 여비 3,240 0 3,240

01 국내여비 3,240 0 3,240

○우수축산물 브랜드 육성 업무추진 3,240 0 3,240

내수면어업 육성 278,791 278,791 0

국 56,005 56,005 0

광 22,000 22,000 0

도 21,916 21,916 0

군 178,870 178,870 0

수산자원 보호 및 증식 278,791 278,791 0

국 56,005 56,005 0

광 22,000 22,000 0

도 21,916 21,916 0
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부서: 축산과

정책: 내수면어업 육성

단위: 수산자원 보호 및 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 178,870 178,870 0

낚시터 환경개선 사업 22,605 22,605 0

국 22,605 22,605 0

101 인건비 15,755 15,725 30

국 15,755 15,725 30

04 기간제근로자등보수 15,755 15,725 30

○환경정화 인부임(20명) 15,755 15,725 30경정 15,755,000원

국 15,755 15,725 30

401 시설비및부대비 6,850 0 6,850

국 6,850 0 6,850

01 시설비 6,850 0 6,850

○친환경화장실 6,850 0 6,8506,850,000원 * 1개소

국 6,850 0 6,850

402 민간자본이전 0 6,880 △6,880

국 0 6,880 △6,880

01 민간자본보조 0 6,880 △6,880

○친환경화장실 0 6,880 △6,880경정 0원

국 0 6,880 △6,880

행정운영경비(농축산유통과) 47,529 62,512 △14,983

인력운영비(농축산유통과) 34,749 45,772 △11,023

인건비(농축산유통과) 34,749 45,772 △11,023

101 인건비 34,749 45,772 △11,023

01 보수 33,213 42,850 △9,637

○축산과 시간외근무수당(30시간)

33,213 42,850 △9,637경정 33,213,000원

02 기타직보수 1,536 2,922 △1,386

○축산과 청원경찰 시간외근무수당(17시간)

0 1,592 △1,592

○공중방역수의사 시간외근무수당(20시간)

1,536 1,330 206

경정 0원

경정 1,536,000원

기본경비(농축산유통과) 12,780 16,740 △3,960

기본경비(농축산유통과) 12,780 16,740 △3,960

201 일반운영비 7,920 11,880 △3,960

01 사무관리비 7,920 11,880 △3,960

○기본수용비 4,320 6,480 △2,160

○기본급량비 3,600 5,400 △1,800

경정 4,320,000원

경정 3,600,000원
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